



ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИНОГРАДІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

10.06.2024

м. Виноградів

№ 171

**Про скликання тридцять четвертої сесії
міської ради восьмого скликання**

На підставі статей 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту роботи Виноградівської міської ради восьмого скликання:

1. **Скликати та провести засідання тридцять четвертої сесії міської ради восьмого скликання – 21 червня 2024 року о 10:00 год у великому залі засідань Виноградівської міської ради з порядком денним:**
 1. Про присвоєння звання «Почесний громадянин Виноградівської міської територіальної громади» (посмертно)
 2. Про внесення змін до складу виконавчого комітету Виноградівської міської ради
 3. Про перейменування Місцевої пожежної охорони Виноградівської міської ради та затвердження установчих документів в новій редакції
 4. Про внесення змін до Програми покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин, закупівлі пікапів і дронів на 2024 рік
 5. Про внесення змін до «Програми надання шефської допомоги військовій частині А 1927, що розташована на території Виноградівської міської територіальної громади, на 2021 - 2025 роки»
 6. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2023 № 1960 «Про бюджет Виноградівської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами від 18.03.2024 №2427, від 30.04.2024 №2440)
- Майнові питання**
 7. Про надання згоди на відчуження шляхом продажу на аукціоні колісного транспортного засобу комунальному підприємству «Виноградівське районне бюро технічної інвентаризації» Виноградівської міської ради
 8. Про надання дозволу на відчуження об'єкта комунальної власності, який підлягає приватизації шляхом продажу через аукціон та затвердження звіту про оцінку майна
 9. Про надання згоди на безоплатне прийняття об'єктів нерухомого майна з державної у комунальну власність Виноградівської міської територіальної громади
 10. Про безоплатне прийняття у комунальну власність Виноградівської міської територіальної громади нерухомого майна з державної власності
 11. Про затвердження звіту про оцінку майна та ціни продажу об'єкта нерухомого майна комунальної власності територіальної громади, який підлягає приватизації шляхом викупу
- Про питання землекористування та містобудування:**
 12. Про розробку проектів детальних планів території

13. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення меж території Виноградівської міської територіальної громади
14. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель Виноградівської територіальної громади Берегівського району Закарпатської області
15. Про прийняття земельної ділянки з державної власності у комунальну власність
16. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, що розташована в с.Великі Ком'яти, контур №664
17. Про затвердження переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права власності на земельних торгах у формі аукціону та надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки
18. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою КППП «Виноградів-проект»
19. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок комунальної власності
20. Про надання Головному управлінню Національної поліції в Закарпатській області дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування
21. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок товарного сільськогосподарського виробництва на території Виноградівської міської територіальної громади
22. Про надання Данкові В.М. дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення особистого селянського господарства
23. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокошення та випасання худоби Козьмі В.А.
24. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) – ТОВ «Євроальфа»
25. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) – Любка В.І.
26. Про розгляд заяви Барнич Ірини Миколаївни
27. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності
28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Північна, б/н в м. Виноградів
29. Про прийняття земельної ділянки з державної у комунальну власність вул. Тюльпанів, 30/40
30. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних торгів – гр. Бровдієві І. Ю.
31. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки комунальної власності, що підлягає продажу без проведення земельних торгів – гр. Мазурові М.О.
32. Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом її продажу гр. Сакалош Р.І.
33. Про надання Помісній церкві євангельських християн-баптистів м. Виноградів дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування

34. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди – гр. Ленделові Василеві Васильовичу
35. Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності - Королівському споживчому товариству «Фантазія»
36. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування релігійній греко – католицькій громаді «Вознесіння Господнього» с. Фанчиково Виноградівського району
37. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування Виноградівському виробничому управлінню житлово-комунального господарства
38. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель запасу комунальної власності, право власності якої підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону площею 0,2974 га
39. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту
40. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) зі зміною конфігурації (зміна спільної межі) без зміни площі
41. Про надання земельної ділянки у користування на умовах оренди – ФГ «Затисок – 2015»
42. Про надання земельної ділянки у користування на умовах оренди – гр. Дроздюк М.В.
43. Про надання земельної ділянки в користування на умовах оренди гр. Білак Марії Іванівні
44. Про надання земельної ділянки у користування на умовах оренди – гр. Білак М.М.
45. Про надання земельної ділянки у користування на умовах оренди – гр. Вакуленкові М.О.
46. Про надання земельної ділянки у користування на умовах оренди ТзОВ «Ново-Водолажському масло-жировому комбінату»
47. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання земельної ділянки в користування на умовах оренди - гр. Федьо Марії Іванівні
48. Про внесення змін у рішення 33-ї сесії Виноградівської міської ради восьмого скликання від 30.04.2024 року № 2468
49. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Ленделові Володимирові Володимировичу
50. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Ленделові Володимирові Івановичу
51. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Любці Іванові Івановичу
52. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Марушці Юрієві Івановичу
53. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Потокі Іванові Івановичу

54. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Каптурові Єфремові Єфремовичу
55. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. Мар'янові Олександрові Олексійовичу
56. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в землі для індивідуального садівництва гр. Менджул Вікторії Вікторівні
57. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель сільськогосподарського призначення в землі житлової та громадської забудови гр. Розманові Василеві Антоновичу
58. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель для будівництва та обслуговування господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у землі для будівництва та обслуговування будівель торгівлі гр. Фриган Аллі Степанівні
59. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель сільськогосподарського призначення в землі житлової та громадської забудови гр. Фурикові Володимирові Вікторовичу
60. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни категорії та цільового призначення земельної ділянки комунальної власності – орендар гр. Чепак Антон Антонович
61. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни виду цільового призначення земельної ділянки гр. Шкирті Ярославові Івановичу
62. Про внесення змін у рішення 31-ої сесії Виноградівської міської ради 8-го скликання від 29.02.2024 № 2165

Про розгляд звернень громадян з питань землеустрою щодо ведення товарного сільськогосподарського виробництва

63. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Алексик Марії Василівні
64. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Алексикові Михайлові Юрійовичу
65. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Баторі Іванові Івановичу
66. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Баторі Марії Василівні (сертифікат серії ЗК № 0065024)
67. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Баторі Марії Василівні (сертифікат серії ЗК № 0064777)
68. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Баторі Наталії Василівні
69. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Баторі Олександрові Яношовичу

70. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Борисові Володимирові Михайловичу
71. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Бричеві Іванові Михайловичу
72. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Гарман Марії Василівні
73. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Грицищук Марії Михайлівні
74. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Густі Йолані Василівні
75. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Данкові Іванові Юрійовичу
76. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Демчик Марії Василівні
77. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Демчикові Михайлові Михайловичу
78. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Дешко Марії Юріївні (сертифікат серії ЗК № 0090006)
79. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Дешко Марії Юріївні (сертифікат серії РН № 166044)
80. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Заріцькій Ірині Юріївні
81. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Керечан Ірині Йосипівні
82. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Кіш Галині Миколаївні
83. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Кіш Ганні Юріївні
84. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Леньо Юрієві Мироновичу
85. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Лях Маргариті Іванівні
86. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Маргітич Аллі Юріївні, гр. Маргітич Аліні Іванівні, гр. Маргітич Валентині Іванівні

87. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Мелеганич Марині Іванівні
88. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Мелеганичеві Іванові Степановичу
89. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Мотруничеві Михайлові Юрійовичу
90. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Мудрі Марії Іванівні
91. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Онисько Наталці Михайлівні
92. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Орос Вікторії Іванівні
93. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Орос Ользі Павлівні
94. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Полянській Ользі Василівні (сертифікат серії РН № 166597)
95. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Полянській Ользі Василівні (сертифікат серії РН № 167278)
96. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Похилець Ользі Олександрівні
97. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Ромушкові Степанові Степановичу
98. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Сочці Ганні Михайлівні
99. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Сушанин Тетяні Василівні
100. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Тегзі Єлізаветі Адальбертівні
101. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Фурикові Іванові Івановичу
102. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Фуцурові Миколі Геннадійовичу
103. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Ціцееві Андрієві Васильовичу

104. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Цупик Марії Василівні
105. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Шаркаді Надії Юрїївні (сертифікат серії ЗК № 0090021)
106. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Шаркаді Надії Юрїївні (сертифікат серії ЗК № 0064863)
107. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Шаркаді Іванові Івановичу
108. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Шепі Марії Андрїївні, гр. Шепі Наталії Іванівні, гр. Мудрі Марії Іванівні
109. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Шепі Наталії Іванівні
110. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Юричкові Юрієві Юрїйовичу (сертифікат серії ЗК № 0090030)
111. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. Юричкові Юрієві Юрїйовичу (сертифікат серії ЗК № 0090031)
112. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Вантюхові Михайлові Михайловичу
113. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Варваринець Вероні Семенівні
114. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Вашкебі Аллі Йосипівні
115. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Вольхінїй Інні Андрїївні
116. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Гербик Марії Іванівні
117. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Гербик Світлані Іванівні
118. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Гоздик Марії Василівні
119. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Гонтарові Дмитрові Івановичу
120. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Гульпі Ользі Юрїївні

- [illegible]

- [illegible]

153. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Ребрик Надії Михайлівні
154. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Реміцькі Іванові Івановичу
155. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Свищеві Михайлові Михайловичу
156. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Сіткар Мальвіні Михайлівні
157. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Сіткар Марині Михайлівні
158. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Сочці Вірі Іванівні
159. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Тупиці Василеві Андрійовичу
160. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Тупиці Ганні Іванівні
161. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Фушич Юстині Юріївні
162. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Устай Юлії Василівні
163. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки (земельної частки (паю)) гр. Худі Вірі Михайлівні
Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
164. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Барні Марії Михайлівні
165. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Біжик Тетяні Володимирівні
166. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Білакові Анатолієві Миколайовичу
167. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Бора Марії Федорівні
168. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Бровді Йолані Іванівні

- [illegible]

- [illegible]

- [illegible]

220. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Роспопні Ігореві Михайловичу
221. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Савкові Михайлові Яновичу
222. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Сідорові Іванові Олександровичу
223. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Сегляникові Іванові Івановичу
224. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Сокал Єлізаветі Василівні
225. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Склярів Володимирові Михайловичу
226. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Старковій Катерині Петрівні
227. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Суран Марині Андріївни
228. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Талабірі Йосипові Йосиповичу
229. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Тихоновій Наталії Юріївні
230. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Трофімовій Магдалині Павлівні
231. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Тюхові Сергієві Федоровичу
232. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Угринові Михайлові Володимировичу
233. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Фурдь Наталії Михайлівні
234. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Фурик Зої Володимириівні
235. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Чепак Ганні Васиївні
236. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Черничкові Юріїєві Юрійовичу

- 237. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Чехові Юрієві Михайловичу
 - 238. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Чонці Ярославові Антоновичу
 - 239. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Чука Єві Едуардівні
 - 240. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у спільну сумісну власність гр. Чулей Надії Андріївні та гр. Ворго Зіті Андріївні
 - 241. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Чуторі Михайлові Михайловичу
 - 242. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Чуторі Олексієві Васильовичу
 - 243. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Шаркаді Михайлові Андрійовичу
 - 244. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Шекеті Ірині Томівні
 - 245. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Шерегієві Василеві Івановичу
 - 246. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Ягер Катерині Юріївні
 - 247. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Яремі Мар'яні Юріївні
 - 248. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання земельної ділянки у власність гр. Яцканич Маргіті Мігалівні
 - 249. Про прийняття частки у статутному капіталі ТОВ «АВЕ ВІНОГРАДОВО»
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

**Міський голова
БОЧКАЙ**

Степан